
 

               MĚSTO KAROLINKA, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka 
 

 

 
 
                                                                            

                                                                Usnesení z 69. schůze  
                        Rady města Karolinky ze dne 03. 12. 2024 
 
 
Přítomni: 
Bc. Richard Holiš  
Bc. Oldřich Škorňák 
Jiří Orság                                                                                                                                                                                   
Ing. Vlastimil Rapant  
  
Omluveni: Mgr. Oldřich Pavelka 
 
Hosté: 0 
 
Zapisovatel (ka): Bc. Oldřich Škorňák 
 

 
Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 
  
69/849 
s c h v a l u j e 
v souladu s předlohou doplněný program 69. schůze Rady města Karolinky, konané dne 03.12.2024. 
 
PRO: 4  
PROTI: 0  
ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení BYLO schváleno 
 

 
Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 
 
69/850 
s c h v a l u j e 
zápis z 68. schůze Rady města Karolinky ze dne 29. 11. 2024. 
 
PRO: 4  
PROTI: 0  
ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení BYLO schváleno 
 

 
Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 
 
69/851 
s c h v a l u j e  
návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva města Karolinky konaného dne 18. 12. 2024 v 17.00 hodin v 
zasedací místnosti Městského úřadu Karolinka v souladu s předlohou. 
 



 

PRO: 4  
PROTI: 0  
ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení BYLO schváleno 
 

 
Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 
 
69/852 
s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 8, v domě č.p. 250, ul. Kobylská v Karolince KOŇAŘÍKOVÉ JITCE, narozené 22.4.1955, trvale 
bytem Hovězí 570, 755 01, s účinností od podpisu nájemní smlouvy na dobu určitou (1 rok od podpisu nájemní 
smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty ve výši 1. měsíčního nájmu před uzavřením nájemní smlouvy. V případě 
řádného placení nájmu a služeb s pronájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována o další rok. 
 
PRO: 4  
PROTI: 0  
ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení BYLO schváleno 
 

 
Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 
 
69/853 
s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 6, v domě č.p. Na Ingstavu 652 v Karolince paní HORÁKOVÉ DRAHOMÍŘE, narozené  
12.12.1946, bytem Pod horů 68, Karolinka, 756 05, s účinností od podpisu nájemní smlouvy na dobu určitou   
(1 rok od podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty ve výši 1. měsíčního nájmu před uzavřením 
nájemní smlouvy. V případě řádného placení nájmu a služeb s pronájmem spojených bude nájemní smlouva 
prodlužována o další rok. 
 
PRO: 3  
PROTI: 0  
ZDRŽELI SE: 1 
 
Usnesení BYLO schváleno 
 

 
Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 
 
69/854 
s c h v a l u j e 
vyplacení mimořádné odměny ředitelce ZUŠ Mgr. Havlové Martině ve výši 80 tisíc Kč v souladu s předlohou. 
 
PRO: 4  
PROTI: 0  
ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení BYLO schváleno 
 

 
 
 
 
 
 



 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 
 
69/855 
s c h v a l u j e 
cenovou nabídku pana Martina Kopeckého na provedení nového topení na WC v budově č.p. 200 – Raťkovský 
Šenk – Karolinka – provedení nového topení v prostorech hygienického zázemí. 
 
PRO: 4  
PROTI: 0  
ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení BYLO schváleno 
 

 
Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 
 
69/856 
s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 7, v domě č.p. 250, ul. Kobylská v Karolince paní Anežce Fialkové, nar. 18.4.1967, trvale  
bytem Kožlí 44, 582 93 Havlíčkův Brod, s účinností od podpisu nájemní smlouvy na dobu určitou (1 rok  
od podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty ve výši 1. měsíčního nájmu před uzavřením 
nájemní smlouvy. V případě řádného placení nájmu a služeb s pronájmem spojených bude nájemní  
smlouva prodlužována o další rok. 
 
PRO: 4  
PROTI: 0  
ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení BYLO schváleno 
 

 
 
Zapsal(a): Bc. Oldřich Škorňák 
Den zápisu: 03. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
  
...................................................................... 
Bc. Richard Holiš v. r., starosta 
 
 
 
 
 
 
 
  
....................................................................... 
Bc. Oldřich Škorňák v. r., místostarosta 
 

       


